1 / 3

                                   2012 年 1１⽉ 吉⽇
  お取引先各位

                                株式会社デジタル
                                 シグナリング販売事業部

   事業部⻑ 中野 学
Harmony type XVG XVM シリーズ

標準価格設定のご案内
拝啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当社品に格別のお引き⽴てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。
この度、Harmony type 「XVG」「XVM」シリーズの標準価格につきまして、オープン価格を取りやめ、
新たに標準価格を設定致しましたのでご案内申し上げます。
標準価格につきましては 2012 年 11 ⽉ 1 ⽇より適⽤させて頂きます。
今後とも、弊社シグナリング製品をご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  型式

参考標準価格
総合ｶﾀﾛｸﾞ
Vol．10 変更時期

    変更前 変更後 掲載ページ

φ ６０
積層式
ＬＥＤ
表⽰灯

XVG 型

 L ⾦具付
ポール取付け

XVGB2 オープン価格 ￥9,500

P.15 - P.16

2012 年
11 ⽉以降

XVGB3 オープン価格 ￥11,300

XVGB4 オープン価格 ￥14,900

XVGB2S オープン価格 ￥13,100

XVGB3S オープン価格 ￥14,900

XVGB4S オープン価格 ￥18,500

ポール取付け

XVGB2T オープン価格 ￥9,300

XVGB3T オープン価格 ￥11,100

XVGB4T オープン価格 ￥14,700

XVGB2ST オープン価格 ￥12,900

XVGB3ST オープン価格 ￥14,700

XVGB4ST オープン価格 ￥18,300

円形台座付
ポール取付け

XVGB2H オープン価格 ￥9,500

P.17 - P.18

XVGB3H オープン価格 ￥11,300

XVGB4H オープン価格 ￥14,900

XVGB2SH オープン価格 ￥13,100

XVGB3SH オープン価格 ￥14,900

XVGB4SH オープン価格 ￥18,500

可倒式台座付
ポール取付け

XVGB2M オープン価格 ￥9,700

XVGB3M オープン価格 ￥11,500

XVGB4M オープン価格 ￥15,100

XVGB2SM オープン価格 ￥13,300

XVGB3SM オープン価格 ￥15,100

XVGB4SM オープン価格 ￥18,700

直付けタイプ

XVGB2W オープン価格 ￥7,700

P.19 - P.20

XVGB3W オープン価格 ￥9,500

XVGB4W オープン価格 ￥13,100

XVGB2SW オープン価格 ￥11,300

XVGB3SW オープン価格 ￥13,100

XVGB4SW オープン価格 ￥16,700

 2 / 3

    型式 参考標準価格 総合ｶﾀﾛｸﾞ

Vol．10 変更時期
    変更前 変更後 掲載ページ

φ ４５
積層式
ＬＥＤ
表⽰灯
XVM 型
(組⽴済
完成品)

 L ⾦具付
ポール

XVMB2RSB オープン価格 ￥6,100

P.7 - P.8

2012 年
11 ⽉以降

XVMB2RASB オープン価格 ￥7,500

XVMB2RGSB オープン価格 ￥7,500

XVMB2RAGSB オープン価格 ￥8,800

XVMB2RAGBSB オープン価格 ￥11,500

XVMG2RSB オープン価格 ￥8,800

XVMG2RASB オープン価格 ￥10,200

XVMG2RGSB オープン価格 ￥10,200

XVMG2RAGSB オープン価格 ￥11,500

XVMG2RAGBSB オープン価格 ￥14,200

XVMM2RSB オープン価格 ￥8,800

XVMM2RASB オープン価格 ￥10,200

XVMM2RGSB オープン価格 ￥10,200

XVMM2RAGSB オープン価格 ￥11,500

XVMM2RAGBSB オープン価格 ￥14,200

ブザー付き
L ⾦具付
ポール

XVMB2RSSB オープン価格 ￥9,300

XVMB2RASSB オープン価格 ￥11,100

XVMB2RGSSB オープン価格 ￥11,100

XVMB2RAGSSB オープン価格 ￥13,300

XVMB2RAGBSSB オープン価格 ￥16,000

XVMG2RSSB オープン価格 ￥12,000

XVMG2RASSB オープン価格 ￥13,800

XVMG2RGSSB オープン価格 ￥13,800

XVMG2RAGSSB オープン価格 ￥16,000

XVMG2RAGBSSB オープン価格 ￥18,700

XVMM2RSSB オープン価格 ￥12,000

XVMM2RASSB オープン価格 ￥13,800

XVMM2RGSSB オープン価格 ￥13,800

XVMM2RAGSSB オープン価格 ￥16,000

XVMM2RAGBSSB オープン価格 ￥18,700

円形取付台付
ポール

XVMB2RHSB オープン価格 ￥6,600

P.9 - P.10

XVMB2RAHSB オープン価格 ￥8,000

XVMB2RGHSB オープン価格 ￥8,000

XVMB2RAGHSB オープン価格 ￥9,500

XVMB2RAGBHSB オープン価格 ￥12,200

ブザー付き
円形取付台付

ポール

XVMB2RSHSB オープン価格 ￥9,800

XVMB2RASHSB オープン価格 ￥11,600

XVMB2RGSHSB オープン価格 ￥11,600

XVMB2RAGSHSB オープン価格 ￥13,800

XVMB2RAGBSHSB オープン価格 ￥16,800

直取付式
円形取付台

XVMB2RWSB オープン価格 ￥5,000

XVMB2RAWSB オープン価格 ￥6,400

XVMB2RAGWSB オープン価格 ￥8,200

XVMB2RAGBWSB オープン価格 ￥10,800

ブザー付き
直取付式

円形取付台

XVMB2RSWSB オープン価格 ￥7,800

XVMB2RASWSB オープン価格 ￥9,400

XVMB2RAGSWSB オープン価格 ￥12,400

XVMB2RAGBSWSB オープン価格 ￥15,000

 3 / 3

  型式 参考標準価格 総合ｶﾀﾛｸﾞ

Vol．10 変更時期
    変更前 変更後 掲載ページ

φ ４５
積層式
ＬＥＤ
表⽰灯
XVM 型

（⾃作モジ
ュール）

ベース
モジュール

XVMC21 オープン価格 ￥1,000

P.25 - P.26

2012 年
11 ⽉以降

XVMC213T オープン価格 ￥2,700

XVMC29B オープン価格 ￥3,000

XVMC29B3T オープン価格 ￥4,700

XVMC29G オープン価格 ￥3,400

XVMC29G3T オープン価格 ￥5,100

XVMC29M オープン価格 ￥3,400

XVMC29M3T オープン価格 ￥5,100

 グローブ
モジュール

XVMC34 オープン価格 ￥600

XVMC35 オープン価格 ￥600

XVMC33 オープン価格 ￥600

XVMC36 オープン価格 ￥600

XVMC37 オープン価格 ￥600

ＬＥＤ
 （点灯のみ）

DL2EDB4SB オープン価格 ￥1,400

DL2EDB8SB オープン価格 ￥1,400

DL2EDB3SB オープン価格 ￥1,400

DL2EDB6SB オープン価格 ￥1,700

DL2EDB1SB オープン価格 ￥1,700

DL2EDG4SB オープン価格 ￥2,000

DL2EDG8SB オープン価格 ￥2,000

DL2EDG3SB オープン価格 ￥2,000

DL2EDG6SB オープン価格 ￥2,300

DL2EDG1SB オープン価格 ￥2,300

DL2EDM4SB オープン価格 ￥2,000

DL2EDM8SB オープン価格 ￥2,000

DL2EDM3SB オープン価格 ￥2,000

DL2EDM6SB オープン価格 ￥2,300

DL2EDM1SB オープン価格 ￥2,300

ＬＥＤ
（点滅のみ）

DL2EKB4SB オープン価格 ￥1,800

DL2EKB8SB オープン価格 ￥1,800

DL2EKB3SB オープン価格 ￥1,800

DL2EKB6SB オープン価格 ￥2,100

DL2EKB1SB オープン価格 ￥2,100

DL2EKG4SB オープン価格 ￥2,400

DL2EKG8SB オープン価格 ￥2,400

DL2EKG3SB オープン価格 ￥2,400

DL2EKG6SB オープン価格 ￥2,700

DL2EKG1SB オープン価格 ￥2,700

DL2EKM4SB オープン価格 ￥2,400

DL2EKM8SB オープン価格 ￥2,400

DL2EKM3SB オープン価格 ￥2,400

DL2EKM6SB オープン価格 ￥2,700

DL2EKM1SB オープン価格 ￥2,700

取付
モジュール

XVMZ02T オープン価格 ￥1,300

XVMZ03T オープン価格 ￥1,700

XVMZ04T オープン価格 ￥2,800

XVMZ02 オープン価格 ￥1,300

XVMZ03 オープン価格 ￥1,700

XVMZ04 オープン価格 ￥2,800

XVMZ06 オープン価格 ￥1,000

取付
オプション

可倒式ブラケット XVGZ02 オープン価格 ￥1,800 P.299 - P.300
壁付けブラケット XVMZ02W オープン価格 ￥2,000 P.25/299

補修パーツ トップカバー XVMZ081 オープン価格 ￥120 P.25/300
以上